
 

Protokół Nr 12/2020 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, 

Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Ekologii, Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski poprosił radnych, aby potwierdzili swoją obecność na posiedzeniu poprzez 

naciśnięcie przycisku kworum na tabletach. Obecność na wspólnym posiedzeniu komisji 

potwierdziło 13 radnych: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Renata Gostkowska-Maczuga 

4. Jacek Kuciński 

5. Grażyna Kwiatkowska 

6. Artur Miętek 

7. Łukasz Miętek 

8. Dorota Sarna 

9. Jan Sołtys 

10. Bartłomiej Trzaskoma 

11. Dorota Trzaskoma 

12. Krystyna Wesołowska 

13. Danuta Wrzesińska 

Radni: Marcin Fabisiak oraz Edwin Zezoń spóźnili się na posiedzenie.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli również:  

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki, 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska, 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski przywitał zebranych. Przypomniał, że zgodnie ze Statutem Gminy Wieliszew  

w przypadku połączenia posiedzeń dwóch lub większej liczby komisji, posiedzeniu 

przewodniczy jeden z Przewodniczących wybrany przez członków obradujących komisji.  

Poprosił o dokonanie wyboru osoby przewodniczącej posiedzeniu.  

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej – radny Łukasz Miętek zaproponował, aby posiedzeniu przewodniczył 

radny Rafał Donarski.  

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyboru na przewodniczącego wspólnego posiedzenia komisji  

p. Rafała Donarskiego /głosowani członkowie wszystkich komisji/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Marcin Fabisiak, Edwin Zezoń 



O godz. 1650 Przewodniczący posiedzenia otworzył wspólne posiedzenie komisji. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym.  

Przewodniczący posiedzenia przedstawił proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2021 rok. 

4. Zakończenie posiedzenia.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 Nie zgłoszono uwag. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania /głosowani członkowie wszystkich komisji/. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Marcin Fabisiak, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2021 rok. 

O godz. 1700 do spotkania on-line dołączył radny Marcin Fabisiak. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska przedstawiła przesłanki, którymi 

kierowano się opracowując projekt budżetu Gminy na 2021 rok oraz projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew. Szczegółowo omówiła planowane dochody oraz 

proponowane wydatki. Podkreśliła, że z uwagi na sytuację pandemiczną prawidłowe 

przygotowanie realnej prognozy stanowi dla samorządów duże wyzwanie.  

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że oprócz zadań 

inwestycyjnych wskazanych w projekcie budżetu realizowane są również zadania wspólnie  

z podmiotami zewnętrznymi. Omówiła realizowane zadania. 

Głos w dyskusji zabrali: 

 Radny Jan Sołtys poprosił, aby podczas głosowań, jako pierwsza głosowała Komisja 

Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, jako komisja najliczniejsza i merytoryczna  

w kwestii budżetu. Radny poprosił o doprecyzowanie wypowiedzi Pani Skarbnik dotyczącej 

wydatków. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska wyjaśniła, że poinformowała, iż gmina 

podjęła działania ograniczające wydatki do minimum, które spowodują, że planowana 

wysokość zadłużenia może zostać obniżona.  

Ograniczenie wydatków jest związane z sytuacją epidemiczną, w większości nie są 

realizowane zadania z funduszu sołeckiego, nie wykorzystano oszczędności powstałych  

z odśnieżania, powstały również oszczędności w budynku urzędu gminy i budynkach 

komunalnych, zmniejszono też środki na wypłaty wynagrodzeń dla administracji publicznej 

(nagrody uznaniowe). 

 Radny Jan Sołtys zapytał, kiedy nastąpi zdjęcie z budżetu niewykorzystanych środków 

z funduszu sołeckiego. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że plan przyjęty  

w ramach funduszu sołeckiego nie może zostać zmniejszony do wysokości zrealizowanych 

wydatków. Plan będzie niezrealizowany, zostanie to wykazane w sprawozdaniu z wykonania 

budżetu w marcu 2021 r. Nadwyżka środków  będzie do rozdysponowania w roku 2021. 

Radny Jan Sołtys zapytał o wydatki na transport zbiorowy. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że zaplanowano na ten 

cel  kwotę 3 mln zł, nastąpił wzrost na SKM. 

 Radny Jan Sołtys stwierdził, że planowane wpływy z opłat za odbiór odpadów 

komunalnych wynoszą 6 mln 600 tys. zł, natomiast wydatki ponad  8 mln. Poprosił  

o wyjaśnienie. 



Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że gmina musi dołożyć 

z dochodów własnych kwotę 1,5 mln zł, aby system gospodarki odpadami się zbilansował. 

Radny Jan Sołtys stwierdził, że gmina bardzo się zabudowuje, niepokoi go, że 

planowany wzrost podatku od osób fizycznych wynosi niecałe 2  mln zł. Zapytał, co jest 

przyczyną. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że nie wynika to 

wyłącznie z tego, iż mieszkańcy nie rozliczają się w Urzędzie Skarbowym w Legionowie, 

wskazując, jako miejsce zamieszkania - naszą gminę. Wynika to również z obowiązujących 

przepisów, w tym: ulg dla osób do 26 roku życia, zmniejszenie wysokości podatku z 18%  

do 17%. 

 Radny Jan Sołtys odniósł się do zadania polegającego na zagospodarowaniu terenu 

wokół urzędu gminy. Stwierdził, że cieszy go, że pozycja znalazła się w budżecie. 

Poinformował, że Komisja Rewizyjna wysunęła wniosek, aby zagospodarować ten teren. 

Stwierdził, że środki w wysokości 100 tys. zł mogą okazać się niewystarczające. 

 Radna Krystyna Wesołowska stwierdziła, że w poprzedniej prognozie, przy budowie 

chodnika - ul. Długa i Wiejska w Olszewnicy Starej planowana była kwota 459 tys. zł,  

w obecnej prognozie kwota wzrosła i wynosi 849.200,00 zł. Poprosiła o wyjaśnienie 

przyczyny tak znacznego wzrostu. 

Radna stwierdziła, że 2021 roku przypada 100-lecie powstania OSP w Wieliszewie, była 

pewna, iż rozpocznie się budowa Centrum Społeczno-Kulturalnego. Inwestycja została 

przeniesiona na kolejne lata. Stwierdziła, że jeśli rozpoczęcie inwestycji nie nastąpi przy 

okazji tak ważnej rocznicy, to obawia się, iż inwestycja nigdy nie zostanie zrealizowana. 

Stwierdziła, że powstanie centrum jest ważne nie tylko dla strażaków, ale też mieszkańców 

miejscowości. Przypomniała, że inwestycja znajduje się w WPF już od roku 2012.  

Odnosząc się do kwestii budowy chodnika Skarbnik Gminy – p. Magdalena 

Dobrowolska poinformowała, że zadanie ujęte jest w obecnie obowiązującym WPF  

w limitach na 2 lata, w roku obecnym w kwocie 85 tys. zł, natomiast na 2021 r.  w kwocie 

300 tys. zł. Następuje wzrost w limitach na 2022 rok  o kwotę 500 tys. zł. 

Poinformowała, że zadanie jest częściowo współfinansowane ze środków zewnętrznych. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska uzupełniła, że prowadzone są 

rozmowy z potencjalnymi inwestorami sklepu wielkopowierzchniowego dotyczące 

współudziału w realizacji zadania. Szacowany koszt całości inwestycji wynosi ponad 1 mln 

zł, do realizacji wybierane będą odcinki najbardziej newralgiczne, gdzie ruch ludzi jest 

największy. 

Odnosząc się do kwestii budowy remizy stwierdziła, że gmina bardzo chciałaby rozpocząć 

prace. Omówiła podjęte  działania. Poinformowała, że  w ramach tzw. tarczy antykryzysowej, 

złożono wniosek o dofinansowanie budowy remizy, do chwili obecnej brak jest informacji  

o wynikach. Jeżeli gmina otrzyma środki jest gotowa ogłaszać przetarg i realizować 

inwestycję. Stwierdziła, że przyszły rok będzie trudny, jaki będzie finalnie - okaże się za kilka 

miesięcy. W budżecie znalazły się pozycje, które już są zaangażowane, które gmina realizuje, 

lub - na które otrzymała środki zewnętrzne.  

Wyjaśniła, że budowy nie można realizować etapowo, znajduje się tam sklep, któremu na 

czas realizacji inwestycji, zgodnie z rozmowami, należy zapewnić inne miejsce, płynnie 

funkcjonować musi również jednostka OSP. 

 Radny Łukasz Miętek stwierdził, że w rejonie operacyjnym jednostki OSP Wieliszew 

znajdują się trzy sołectwa: Wieliszew, Łajski, Michałów-Reginów. Zwrócił uwagę, że 

budowa Centrum Społeczno-Kulturalnego jest jedną z najstarszych pozycji figurujących  

w WPF. Stwierdził, że nie można tej inwestycji odkładać w nieskończoność. Na etapie prac 

projektowych padały zapewnienia, że realizacja rozpocznie w  100-lecie powstania OSP. 

Stwierdził, że inwestycja jest istotna nie tylko dla strażaków, ale również pozostałych 

mieszkańców. W miejscowości zamieszkałej przez ponad 5 tys. osób brak jest miejsca, gdzie 

osoby dorosłe, seniorzy mogliby się spotykać.  



Radny zgłosił również wniosek o zabezpieczenia w budżecie gminy na 2021 rok środków 

finansowych na zakup wozu strażackiego dla OSP Wieliszew. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że działania podejmowane od 10 lat 

świadczą o tym, że zarówno gmina, jak i radni nie zapominają o potrzebach OSP z terenu 

gminy. Przypomniał, że w tym czasie pojawiło się wiele nowych wozów strażackich. 

Jednostką, która wozu nie otrzymała jest OSP Wieliszew.  

Odnosząc się do kwestii budowy remizy przypomniał, że przy okazji rozmów dotyczących 

realizacji tej inwestycji,  jeden z  radnych był oburzony, iż budujemy remizę na 100 lecie 

OSP, twierdząc, że  nie jest to dla niego priorytetem i wskazując na inne, istotne potrzeby 

jego miejscowości. Stwierdził, że takie zdanie również należy uszanować. 

Dodał, że nie byłoby dobrze, gdyby nie uhonorować jubileuszu powstania OSP, jednak nikt 

nie mógł przewidzieć, z jaką sytuacją będziemy się zmagać obecnie. Przypomniał, jak wiele 

trudu włożono, jak wiele pokonano problemów, aby przygotować dokumentację projektową.  

Stwierdził, że wiele osób wysuwa zarzuty, że gmina jest zadłużana na budowę obiektów 

użyteczności publicznej, a nie szkoły. 

Posumował, że jeśli sprawa jest tak bardzo istotna, to może należy zastanowić się, czy nie 

lepiej byłoby przeznaczyć wnioskowane przez radnego środki na zakup samochodu 

strażackiego,  na rozpoczęcie procedury budowy remizy. Stwierdził, że pozostawia tą kwestię 

radnym do rozważenia. 

 Radny Jacek Kuciński poinformował, że złożył trzy wnioski do budżetu na 2021 rok, 

dwa dotyczyły osiedla 600-lecia, jeden dotyczący osiedla TBS (plac zabaw). Stwierdził, że 

zdaje sobie sprawę, iż sytuacja jest trudna, jednak ma nadzieję, że uda się znaleźć środki na 

realizację zadania, które przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa (postawienie latarni przy 

przedszkolu i sklepie). 

 Radna Danuta Wrzesińska poprosiła o dodatkowe informacje dotyczące powstającego 

sklepu w Olszewnicy Starej. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że będzie to 

prawdopodobnie sklep Dino.  

Radny Artur Miętek stwierdził, że zgadza się z radnym Łukaszem Miętkiem, iż należy 

godnie uhonorować jubileusz istnienia OSP  Wieliszew. Stwierdził, że radni z Wieliszewa 

przez wiele lat cierpliwie czekali na realizację tej inwestycji, obecnie pozostali radni powinni 

przychylić się do ich oczekiwań.  

Poprosił o informację dotyczącą budowy ul. Szkolnej w Łajskach. 

 O godz. 1815 do spotkania on-line dołączył radny Edwin Zezoń. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że zakładano,  

iż inwestycja zostanie zrealizowana niezwłocznie po zakończeniu  budowy sali sportowej  

w Łajskach, jednak obecna sytuacja i związane z nią ograniczenia finansowe spowodowały, 

że nie wszystkie pozycje udało się wprowadzić do budżetu. Jeżeli w kwietniu 2021 r. okaże 

się, że pozostaną wolne środki, najbardziej racjonalne będzie zakończenie tej  sprawy. 

Natomiast w przypadku, gdy nie uda się wygenerować środków,  prace zostaną tak rozłożone, 

aby rozpoczęły się np. w listopadzie 2021 r., natomiast płatność nastąpi w kolejnym roku 

budżetowym. 

 Radny Artur Miętek stwierdził, że o tym, jak istotna jest inwestycja dla mieszkańców 

świadczy fakt, iż dwu lub nawet trzykrotnie przeznaczone były na jej realizację środki  

z funduszu sołeckiego. 

Radny Grzegorz Bieńkowski podziękował za samochód dla OSP Janówek-Góra. 

Stwierdził, że wspiera radnego Łukasza Miętka. Wyraził nadzieję, że OSP Wieliszew również 

będzie mogło cieszyć się z remizy i samochodu. 

Poprosił o informację dotyczącą budowy chodnika wzdłuż DW 61.  

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że prowadzono 

rozmowy z radną Sejmiku Województwa Mazowieckiego, aby inwestycja znalazła się  

w zakresie inwestycji realizowanych przez samorząd województwa.  



Samorząd województwa chce, aby dokumentację techniczną wykonała gmina, nastąpiłoby to 

w obecnym i przyszłym roku, procedura trwałaby około 8 miesięcy.  

Gmina chce, aby samorząd województwa przejął wykonanie zadania na siebie. 

W kolejnym roku nastąpiłaby płatność, dokumentacja zostanie przekazana do realizacji do 

MZDW. Prowadzone będą z nimi rozmowy o wygenerowanie środków na ten cel. Jeżeli radni 

się zgodzą, gmina będzie mogła częściowo partycypować w realizacji inwestycji, natomiast 

jeśli MZDW będzie miała taką możliwość – zrealizować inwestycję  w całości. 

 Radna Krystyna Wesołowska odniosła się do wypowiedzi Wójta Gminy. Stwierdziła, 

że zawsze pojawią się głosy przeciwne realizacji inwestycji. Przypomniała, że petycję 

dotyczącą budowy centrum podpisało ponad 2 tys. mieszkańców. Podkreśliła, że budynek 

będzie służył nie tylko OSP, ale całej społeczności Wieliszewa. Stwierdziła, że dyskusja na 

ten temat  jest niezwykle ważna. Dodała, że wszyscy zdają sobie sprawę z istniejących 

ograniczeń, jednak w końcu należy podjąć decyzję o rozpoczęciu działań. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki stwierdził, że rozumie i nie odbiera nikomu prawa do 

dyskusji. Podkreślił, że  dokonywane wybory rzutują na działania i mają konsekwencje  

w latach następnych. Stwierdził, że decyzję podejmą radni, jednak należy o tym pamiętać. 

Dodał, że wiele miejscowości również nie otrzymało tego, czego oczekuje.  

Poprosił o wskazanie pozycji, z których należałoby zdjąć środki, aby móc inwestycję 

zrealizować. 

Radny Edwin Zezoń stwierdził, że niedawno podjęto trudne decyzje oświatowe, obecnie 

radni z Wieliszewa zabiegają o budowę remizy. Dodał, że wiele istotnych inwestycji, jak 

wodociąg, kanalizacja oczekują na realizację w innych miejscowościach gminy. 

Radny Łukasz Miętek stwierdził, że nie oczekuje realizacji centrum natychmiast, 

rozumie, iż sytuacja jest trudna. Dodał, że jeśli ta inwestycja ma konkurować z budową 

szkoły, czy przedszkola to sam zawnioskuje o jej zdjęcie z budżetu. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki stwierdził, że obydwaj przedmówcy mają rację 

dlatego sztuka wyborów jest tak trudna.  

Obecnie należy zastanowić się, czy samochód jest OSP tak bardzo potrzebny, czy może 

zabezpieczyć środki na rozpoczęcie inwestycji. 

Radna Dorota Sarna stwierdziła, że każdy z radnych zabiega, aby inwestycje były 

realizowane w miejscowościach, które reprezentuje, w Wieliszewie jest realizowanych wiele 

inwestycji. Stwierdziła, że cieszy ją, iż znalazły się środki na naprawę ul. Szkolnej  

w Skrzeszewie. Poprosiła o informację na temat chodnika przy ul. Polnej i ul. Kościelnej. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska poinformowała, że chodniki 

zostały już zaprojektowane. 

Radny Jan Sołtys wyraził poparcie dla zaangażowania radnych z Wieliszewa w budowę 

remizy. 

Poprosił o informację, czy to prawda, iż gminy z terenu powiatu legionowskiego, na terenie 

których działały PGR-y, mają otrzymać 5 mln zł zadośćuczynienia. Dodał, że gdyby okazało 

się to prawdą, środki można byłoby zabezpieczyć na rozpoczęcie inwestycji. 

Radny poruszył kwestię ul. Szkolnej w Łajskach. Stwierdził, że realizacja inwestycji jest 

istotna ze względów bezpieczeństwa. 

Odnosząc się do pytania przedmówcy, Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki, 

poinformował, że na razie jest to fakt medialny. Pracownicy urzędu monitują ten temat. Do 

urzędu już wpływają wnioski.  

Przewodniczący posiedzenia podziękował za dyskusję. Zauważył, że budowa centrum 

nie jest inwestycją nową. Dodał, że dostrzega potrzeby innych miejscowości, wielokrotnie 

starał się wspierać ich mieszkańców. Stwierdził, że radny Łukasz Miętek podkreślał, iż 

centrum służyłoby mieszkańcom Wieliszewa, Łajsk i Michałowa-Reginowa. Inwestycja jest 

ważna, jej realizacja miała rozpocząć się w 2021 r., o czym świadczą dokumenty finansowe. 

Podobnie kanalizacja ul. Pogodna, ul. Daliowa, ul.  Deszczowa, ul. Złota - również czeka na 

realizację. 



Zdaje sobie sprawę z istniejących ograniczeń, dlatego nie upiera się, aby realizować ją, 

zgodnie z założeniami, w 2021 roku. 

Stwierdził, że w jego ocenie, złotym środkiem byłoby zabezpieczenie środków w wysokości 

300 tys. zł na zakup wozu strażackiego dla OSP Wieliszew.  

Dodał, że cieszy go, iż w budżecie pojawiły się środki na zagospodarowanie przestrzeni 

wokół urzędu gminy oraz na budowę oświetlenia przy ul. Modlińskiej. 

 Radny Edwin Zezoń poprosił o informację, czy zabezpieczenie w budżecie  kwoty 300 

tys. zł jest możliwe. Jeśli tak, jakie przesunięcia zostaną zrobione. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska poinformowała, że w projekcie budżetu, 

na przebudowę ul. Szkolnej w Skrzeszewie/Kałuszynie, przewidziano środki w wysokości 

400 tys. zł. Przygotowany zostanie projekt zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. i zadanie 

to zostanie wprowadzone do realizacji w bieżącym roku. Jeżeli nie uda się wykonać zadania 

w tym roku, środki zostaną wprowadzone, jako wydatki niewygasające i realizacja 

przedsięwzięcia nastąpi w 2021 r. 

Radny Łukasz Miętek stwierdził, że podtrzymuje wniosek o zabezpieczenie w budżecie 

gminy na 2021 rok środków finansowych w kwocie 300 tys. zł na zakup wozu strażackiego 

dla OSP Wieliszew. Wyraził nadzieję, że jeśli pojawią się dodatkowe środki, będzie można  

rozpocząć realizację centrum.  

Radny Jan Sołtys poprosił, aby przy okazji opiniowania budżetu podtrzymać formułę 

organizowania wspólnych posiedzeń komisji. 

Radna Dorota Sarna wyraziła nadzieję, że będą środki na naprawę ul. Szkolnej. 

Przewodniczący Komisji poprosił o informację dotyczącą budowy ronda  

w Wieliszewie (ul. Kościelna, Al. Solidarności), pozycji nie ma budżecie. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska oraz Wójt Gminy - p. Paweł 

Kownacki omówili powyższą kwestię. 

Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie wniosek radnego Łukasza Miętka 

dotyczący zabezpieczenia w budżecie gminy na 2021 rok środków finansowych w kwocie 

300 tys. zł na zakup wozu strażackiego dla OSP Wieliszew. 

Poprosił o przygotowanie głosowań w eSesji. 

 

Wyniki głosowania Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego: 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

 

Wyniki głosowania Komisji Rewizyjnej: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma 

 

Wyniki głosowania Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta Wrzesińska 

 

Wyniki głosowania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 

Wyniki głosowania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Grzegorz Bieńkowski, Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 

Wyniki głosowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

 

Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew: 
 

Wyniki głosowania Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego: 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

 

Wyniki głosowania Komisji Rewizyjnej: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma 

 

Wyniki głosowania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 

Wyniki głosowania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 

Wyniki głosowania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Grzegorz Bieńkowski, Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 



 

Wyniki głosowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

 

 Przewodniczący posiedzenia poddał pod głosowanie projekt budżetu Gminy na 2021 

rok, z uwzględnieniem wniosku radnego Łukasza Miętka. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie budżetu Gminy na 2021 rok: 

 

Wyniki głosowania Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego: 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Dorota Trzaskoma, Edwin Zezoń 

 

Wyniki głosowania Komisji Rewizyjnej: 
ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Łukasz Miętek, Jan Sołtys 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Trzaskoma 

 

Wyniki głosowania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 

Wyniki głosowania Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 

Wyniki głosowania Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej:  

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Grzegorz Bieńkowski, Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 

Wyniki głosowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. O godz. 1935 Przewodniczący posiedzenia zakończył wspólne posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   



     Przewodniczący posiedzenia: 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

 

Magdalena  Kucińska Przestrzennego Rafał Donarski  

 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Jan Sołtys 

 

  

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


